
SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM 

BỆNH VIỆN TÂM THẦN 
______________ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
______________________ ____________________ 

Số:            /QĐ-BVTT Kon Tum, ngày        tháng       năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cử viên chức đi đào tạo Kỹ thuật Vật lý trị liệu và Phục hồi 

chức năng trình độ cao đẳng 
____________________ 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN TÂM THẦN TỈNH KON TUM 
 

Căn cứ Quyết định số 115/QĐ-UBND ngày 06/4/2023 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 196/QĐ-SYT ngày 11/4/2023 của Sở Y tế tỉnh Kon 

Tum về việc ban hành ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Bệnh viện 

Tâm thần tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Công văn số 3750/SYT-NVYD ngày 17/9/2024 của Sở Y tế tỉnh 

Kon Tum về việc đăng ký danh sách tham gia khóa đào tạo cao đẳng Phục hồi 

chức năng - Dự án Hòa nhập 2b; Công văn số 4525/SYT-NVYD ngày 

04/11//2024 của Sở Y tế tỉnh Kon Tum về việc làm hồ sơ nhập học khóa đào tạo 

Kỹ thuật Vật lý trị liệu và Phục hồi chức năng trình độ cao đẳng; 

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính - Kế hoạch - Tài 

chính Bệnh viện Tâm thần; 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Cử viên chức Trần Vinh Hiển, Trình độ chuyên môn, Điều dưỡng 

trung cấp. 

 Đơn vị công tác: Khoa Khám bệnh – Cấp cứu – Điều trị thuộc Bệnh viện 

Tâm thần tỉnh Kon Tum. 

Đi đào tạo: Kỹ thuật Vật lý trị liệu và Phục hồi chức năng trình độ cao 

đẳng; 

 Thời gian đào tạo: 6 học kỳ, từ tháng 11/2024 đến tháng 12/2026. 

 Loại hình đào tạo: Chính quy 

 Đơn vị đào tạo: Trường Cao đẳng Y Thái Bình. 

Kinh phí đào tạo đi lại: Dự án Hòa Nhập 2 chi trả. 

 Điều 2. Viên chức Trần Vinh Hiển, sắp xếp thời gian tham gia đào tạo 

đúng thời gian quy định. Lương và các khoản phụ cấp khác thực hiện theo quy 

định hiện hành. 



 1 

  Điều 3. Các Trưởng khoa, phòng thuộc Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum 

và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Y tế tỉnh Kon Tum; 

- Lãnh đạo BVTT; 

- Lưu: VT, TCHCKHTC. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Đinh Văn Khuê 

 


		2024-11-14T16:07:16+0700


		2024-11-14T16:16:59+0700


		2024-11-14T16:16:59+0700


		2024-11-14T16:16:59+0700


		2024-11-14T16:16:59+0700




